

Protokół Nr 17/11
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego
w dniu 20 czerwca 2011 roku

Posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim, ul. Piastów 10 b i rozpoczęło się o godzinie 14.00 Obrady prowadził Starosta Jacek Hoffmann.

W posiedzeniu uczestniczyli: Janina Pawlik, Grzegorz Świtalski, Janusz Marciniak, Sebastian Bartczak, Zbigniew Kościukiewicz, Iwona Polak.

Proponowany porządek obrad:

1. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia miesięcznej stawki czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej w lokalu mieszkalnym, stawki czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej garaży i pomieszczeń gospodarczych, stawki czynszu dzierżawnego za 1m2 gruntu pod budynkiem mieszkalnym, gospodarczym, podwórzem, ogródkiem przydomowym lub przeznaczonym na ten cel, dla nieruchomości zabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką nr 237/1 o powierzchni 0,1400 ha, położonej w Rąpicach przy ul. Wolności 13 gmina Cybinka, wchodzącej w skład mieszkaniowego zasobu powiatu.
2. Podjęcie decyzji w sprawie wypowiedzenia umowy na lokal użytkowy położony w Rąpicach – ul. Wolności 13, Gmina Cybinka.
3. Rozpatrzenie wniosku Gminy Dąbie w sprawie zmniejszenia stawki czynszu za wynajem lokalu mieszkalnego w Brzeźnicy, ul. Klonowa 1 (Pan Kazimierz Denis).
4. Rozpatrzenie wniosków komisji merytorycznych Rady Powiatu.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie powiatu na rok 2011.
6. Rozpatrzenie wniosku Gminy Dąbie w sprawie wyrażenia opinii, o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych ulic Krótka i Piastowska w m. Ciemnice – podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi w miejscowości Ciemnice (ul. Krótka, ul. Piastowska – dz. nr 385, 379).
7. Rozpatrzenie wniosku Gminy Dąbie w sprawie udzielenia przez Powiat pomocy finansowej na zadanie „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciemnice”.
8. Rozpatrzenie wniosku Pana Rajmunda Dratwy, w sprawie określenia warunków wykonania własnym staraniem zatoki parkingowej w pasie drogowym ulicy Piastów w Krośnie Odrzańskim, w sąsiedztwie piekarni- cukierni „NOWA”.
9. Informacje finansowe
10. Sprawy różne.

Wicestarosta zaproponowała wykreślenie punktu 2.

Starosta poddał pod głosowanie przedstawiony wniosek.

W wyniku głosowania punkt został wykreślony.

Starosta poddał pod głosowanie zmieniony porządek obrad

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad.1

Wicestarosta Janina Pawlik przedstawia projekt uchwały w sprawie ustalenia miesięcznej stawki czynszu za 1m² powierzchni użytkowej w lokalu mieszkalnym, stawki czynszu za 1m² powierzchni użytkowej garaży i pomieszczeń gospodarczych, stawki czynszu dzierżawnego za 1m² gruntu pod budynkiem mieszkalnym, gospodarczym, podwórzem, ogródkiem przydomowym lub przeznaczonym na ten cel, dla nieruchomości zabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką nr 237/1 o powierzchni 0,1400 ha, położonej w Rąpicach przy ul. Wolności 13 gmina Cybinka, wchodzącej w skład mieszkaniowego zasobu powiatu.

Uchwała określa stawkę czynszu w wysokości 3,61 zł za metr.

Starosta poddał pod głosowanie przedstawiony projekt przedmiotowej uchwały.

W wyniku głosowania przedmiotowa uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad.2

Wicestarosta Janina Pawlik przedstawiła wniosek Gminy Dąbie w sprawie zmniejszenia stawki czynszu za wynajem lokalu mieszkalnego w Brzeźnicy, ul. Klonowa 1 (Pan Kazimierz Denis).

Zarząd Powiatu zaakceptował propozycję obniżenia o 30% wartości czynszu.

Ad.3

Sekretarz Powiatu Zbigniew Kościukiewicz przypomniał wniosek Komisji Zdrowia i Spraw Socjalnych w sprawie zakupu i montażu klimatyzacji. Została przygotowana oferta na wykonanie klimatyzacji, kosztorys opiewa na kwotę 53.549,10 zł netto (65.865,39 zł brutto).

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. Starosta podkreślił, że realizacja inwestycji jest uzależniona od posiadanych środków finansowych i będzie możliwa w roku przyszłym po zabezpieczeniu środków w budżecie powiatu.

Ad.4

Inspektor Iwona Polak przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie powiatu na rok 2011.

Starosta poddał pod głosowanie przedstawiony projekt przedmiotowej uchwały.

W wyniku głosowania przedmiotowa uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad.5

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim Janusz Milczarek przedstawił wniosek Gminy Dąbie w sprawie wyrażenia opinii, o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych ulic Krótka i Piastowska w m. Ciemnice – podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi w miejscowości Ciemnice (ul. Krótka, ul. Piastowska – dz. nr 385, 379).

Starosta poddał pod głosowanie przedstawiony projekt przedmiotowej uchwały.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi w miejscowości Ciemnice (ul. Krótka, ul. Piastowska – dz. nr 385, 379).

Ad.6

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim Janusz Milczarek przedstawił wniosek Gminy Dąbie w sprawie udzielenia przez Powiat pomocy finansowej na zadanie „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciemnice”.

Koszt inwestycji oszacowano na kwotę 800.000 złotych.

Zarząd Powiatu postanowił przekazać na przedmiotową inwestycję 10.000 złotych. Jednocześnie polecił przygotowanie uchwały intencyjnej w przedmiotowym zakresie.

Ad.7

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim Janusz Milczarek przedstawił wniosek Pana Rajmunda Dratwy w sprawie określenia warunków wykonania własnym staraniem zatoki parkingowej w pasie drogowym ulicy Piastów w Krośnie Odrzańskim, w sąsiedztwie piekarni- cukierni "NOWA".

Wnioskodawca zadeklarował poniesienie kosztów dokumentacji i wykonania zatoki. Zatoka musi być wybudowana w miejscu gdzie przebiega chodnik. Wnioskodawca zaproponował część swojej działki przylegającej do pasa drogowego, z przeznaczeniem na część chodnikową. Wszystkie funkcje ulicy zostaną zachowane.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę, polecił podpisanie umowy użyczenia w przedmiotowym zakresie.

Ad.8

Iwona Polak przedstawiła wnioski o dofinansowanie:

- Zespołu Szkół Specjalnych w Krośnie Odrzańskim w sprawie wsparcia finansowego organizacji XII Wojewódzkiego Mityngu Tenisa Stołowego

- Olimpiad Specjalnych. Zarząd Powiatu wniosek rozpatrzył pozytywnie przyznając kwotę 1000 złotych,
- Sołectwa Łochowice w sprawie dofinansowania obchodów 750-lecia miejscowości oraz DNI ŁOCHOWIC. Zarząd Powiatu wniosek rozpatrzył pozytywnie przyznając kwotę 500 złotych,
 - Związku Żołnierzy Wojska Polskiego w Krośnie Odrzańskim w sprawie ufundowania pucharu dla najlepszego strzelca w dwuboju strzeleckim podczas Lubuskich Mistrzostw Strzeleckich ZZWP. Zarząd Powiatu wniosek rozpatrzył pozytywnie fundując puchar za 100 złotych,
 - Jeździeckiego Klubu Sportowego GOSTCHORZE w sprawie dofinansowania transportu koni, zawodników oraz trenera na zawody – Wszechstronny Konkurs Konia Wierzchowego. Zarząd Powiatu wniosek rozpatrzył negatywnie ze względu na brak środków i możliwości prawnych.

Iwona Polak przedstawiła wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 11.000 złotych jako wkład własny na realizację programu „Rodzina i dziecko w środowisku lokalnym”

Zarząd Powiatu wniosek rozpatrzył pozytywnie i polecił przygotowanie stosownej uchwały.

Iwona Polak przedstawiła wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 21.325 złotych na funduszu płac.

Zarząd Powiatu wniosek rozpatrzył pozytywnie i polecił przygotowanie stosownej uchwały.

Sekretarz przedstawił informację w sprawie kosztorysu na roboty dodatkowe przy inwestycji – budowa hali sportowej przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Krośnie Odrzańskim. Kosztorys na odprowadzenie wód deszczowych oszacowano na kwotę 50.864,71 złotych.

Zarząd Powiatu podjął decyzję o przesunięciu środków z rezerwy na ten cel.

Ad.9

Wicestarosta Janina Pawlik przedstawiła wniosek Zarządu Dróg Wojewódzkich w sprawie wycinki 3 drzew/ topoli przy drodze Kosierz-Bobrowice.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę.

Wicestarosta Janina Pawlik przedstawiła wniosek NZOZ w sprawie wycięcia 2 drzew na terenie szpitala. Wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Wydział Budownictwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa tut. Starostwa.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę.

Wicestarosta Janina Pawlik przedstawiła sprawę dotyczącą nieszczelności szamba na działce nr 65/1 w Brzeźnicy, ul. Klonowa 1.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podjęcie działań zabezpieczających, przeznaczył środki finansowe na ten cel.

Wicestarosta Janina Pawlik poinformowała, że została przygotowana kalkulacja na rozbiórkę komina przy budynku internatu Zespołu Szkół Licealnych i Technicznych w Gubinie. Kosztorys oszacowano na kwotę ok. 32.000 złotych.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Protokół Nr 16/11 z 6 czerwca 2011 r.

Termin kolejnego Zarządu zaplanowano na dzień 4 lipca 2011 r., godz. 14.00.

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego:

Jacek Hoffmann - Przewodniczący

Janina Pawlik - Wicestarosta

Sebastian Bartczak - Członek

Janusz Marciniak - Członek

Grzegorz Świtalski - Członek

Protokołował: Przemysław Balcerzak

The block contains five handwritten signatures, each on a dotted line. From top to bottom: 1. A signature that appears to be 'J. Hoffmann'. 2. A signature that appears to be 'Janina Pawlik'. 3. A signature that appears to be 'S. Bartczak'. 4. A signature that appears to be 'J. Marciniak'. 5. A signature that appears to be 'G. Świtalski'. Below these is a larger signature for the secretary, 'Przemysław Balcerzak'.